ПРОТОКОЛ
заседания жюри от ,j?A. О Я. 202 года № £

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) 9icO\xs), /ju/ u s ______________________

00: JUfcPU ООН/ Л/VO___________________
Численность участников:_____ S О____________________________________
Место проведения (указать 00): JMfo О ^ ^ /€
Дата Ah~Ob.<lD<M___________  _________________
Время проведения олимпиады /  Ь _________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: О)рллпо)ил^ &.U .___________________________
члены жюри: С /S.__________________________________
__________________ (Уилум лоО ___ / У _________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) 3UjQM) llululp________________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ОгШОк£>виш и с______________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Ж
Председатель жюри__________________ / CDелмлл Н-Ш) ё . И • /
Члены жюри: q о  /S. /

/(JiлииыоО '^ . /V  /
/ 0 /